

Bærebo Projekt Invest ApS

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bærebo Projekt Invest ApS
Thistedvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 40451048
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 udgør -6.298 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.298	-4.805
Bruttoresultat		-6.298	-4.805
Resultat af ordinær primær drift		-6.298	-4.805
Øvrige finansielle omkostninger		0	-182
Ordinært resultat før skat		-6.298	-4.987
Skat af årets resultat		1.386	950
Årets resultat		-4.912	-4.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.912	-4.037
I alt		-4.912	-4.037

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.336	950
Andre tilgodehavender		99.000	100.034
Tilgodehavender i alt		101.336	100.984
Likvide beholdninger		0	148
Omsætningsaktiver i alt		101.336	101.132
AKTIVER I ALT		101.336	101.132

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-8.950	-4.037
Egenkapital i alt		91.050	95.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.935	5.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.286	5.169
Gældsforpligtelser i alt		10.286	5.169
PASSIVER I ALT		101.336	101.132

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BBN Invest ApS, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby.

Hoxoh ApS, Stavnholt Gydevej 52, 3460 Birkerød.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft følgende transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernregnskabsforhold.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0